
SMLOUVĚ ODÍLO
uzavřené dle $ 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

P DON
S60APB0KF2A2

DODATEKč.1

lobo 1 sb 2

USpředpisů (dále též „občanský zákoník“) poh 1

Číslo smlouvy zhotovitele: IN/CZ-001/2023
Číslo smlouvy objednatele: 05/01/OR1/2023

Číslo Dodatku č. 1: 01/02/20/2023

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Ičo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele:
Sídlo:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 — obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne 20. 10.

00288659

INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě C 15855
zastoupený: Vladimír Erben, jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
Ičo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

25374311

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo

smlouvy objednatele 05/01/ORI/2023 ze dne 3.2.2023, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Vybu-

dování biocentra LBC 8 ve Vrahovicích u soutoku — 1. etapa“ se mění a doplňuje část textu článku
4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

SMLOUVĚ ODÍLO
uzavřené dle $ 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

P DON
S60APB0KF2A2

DODATEKč.1

lobo 1 sb 2

USpředpisů (dále též „občanský zákoník“) poh 1

Číslo smlouvy zhotovitele: IN/CZ-001/2023
Číslo smlouvy objednatele: 05/01/OR1/2023

Číslo Dodatku č. 1: 01/02/20/2023

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Ičo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele:
Sídlo:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 — obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne 20. 10.

00288659

INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě C 15855
zastoupený: Vladimír Erben, jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
Ičo:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

25374311

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo

smlouvy objednatele 05/01/ORI/2023 ze dne 3.2.2023, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Vybu-

dování biocentra LBC 8 ve Vrahovicích u soutoku — 1. etapa“ se mění a doplňuje část textu článku
4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.141 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

včl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH 398 016,87 Kč

DPH 21% 83 583,54 Kč
Původní cena vč. DPH 481 600,41 Kč

Dodatek č.1 bez DPH 75 708,45 Kč
DPH 21% 15 898,77 Kč
Dodatek č.1 vč. DPH 91 607,22 Kč

Nová cena celkem bez DPH 473 725,32 Kč
DPH 21% 99 482,31 Kč
Nová cena celkem vč. DPH 573 207,63 Kč

Důvodem víceprací je přemístění a uložení části výkopku mimo rozsah stavby v rámci dotčené parcely.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 05/01/OR1/2023 ze dne 3.2.2023, kte-

ré nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

o registru smluv.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru

smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1:
1.. Oceněný soupis prací - VCP

Ing. Jiří Rozehnal M Vladimír Erben
náměstek primátora jednatel společnosti

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.141 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

včl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH 398 016,87 Kč

DPH 21% 83 583,54 Kč
Původní cena vč. DPH 481 600,41 Kč

Dodatek č.1 bez DPH 75 708,45 Kč
DPH 21% 15 898,77 Kč
Dodatek č.1 vč. DPH 91 607,22 Kč

Nová cena celkem bez DPH 473 725,32 Kč
DPH 21% 99 482,31 Kč
Nová cena celkem vč. DPH 573 207,63 Kč

Důvodem víceprací je přemístění a uložení části výkopku mimo rozsah stavby v rámci dotčené parcely.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 05/01/OR1/2023 ze dne 3.2.2023, kte-

ré nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

o registru smluv.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru

smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1:
1.. Oceněný soupis prací - VCP

Ing. Jiří Rozehnal M Vladimír Erben
náměstek primátora jednatel společnosti


